5767

INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A.

REF. 4724 JUST 35 23503 JUST 2001

Guayaquil, 10 de septiembre del 2004.

Señora

Fanny Esperanza Cruz Granda

Ciudad

De mi consideración:

Cumplo en informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirla a usted PRESIDENTE de la misma por el lapso de dos años, con los deberes y atribuciones constantes en el Estatuto Social de la compañía, entre los que se contempla sus funciones y se establece que subrogará al Gerente en su ausencia, con las mismas atribuciones legales que a él le compete.

La compañía INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A., fue constituida mediante Escritura Pública otorgada el 21 de abril de 1975, ante la Notaria de Guayaquil, Dra. Norma Plaza García y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 15 de septiembre de 1975.

Augurándole éxitos en sus funciones, suscribo.

Atentamente,

Jimmy Gonzalez Cruz Secretario de la Junta

RAZÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE que antecede.

Guayaquil, 10 de septiembre del 2004.

Fanny Esperanza Cruz Granda

C.C# 1702755131

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía INDUSTRIA DE TEJIDOS ECUATORIANOS INDUTESA S.A.; a favor de FANNY ESPERANZA CRUZ GRANDA; de fojas 116.274 a 116.276, Registro Mercantil número 17.856, Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, veintinueve de Septiembre del dos mil cuatro.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTÓN GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 125892

LEGALRAUL ALCIVAR

AMANUENSE-COMPUTO: MERCY CAICEDO

DEPURADOR: CECILIA UVIDIO

REVISADO POR: 11